
ISBN 0867-2857

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO
Katowice, dnia 12 maja 1995 r. Nr 7

Treść:

Poz-: Str.

OBWIESZCZENIA

58 — Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 24 kwietnia 1995 r. w sprawie powierzenia przez Kierownika Urzędu 76
Rejonowego w Tarnowskich Górach zadań z zakresu prawa budowlanego do wykonania Zarządowi Gminy Tąpkowice.

59 — Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 10 maja 1995 r. w sprawie powierzenia przez Kierownika Urzędu 76
Rejonowego w Zawierciu do realizacji Zarządowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec zadań rejonowego organu administracji 
rządowej z zakresu prawa budowlanego.

ROZPORZĄDZENIA

60 — Rozporządzenie Nr 63/95 Wojewody Katowickiego z dnia 25 kwietnia 1995 r. w sprawie uznania drzew za pomniki 76 
przyrody.

61 — Rozporządzenie Nr 65/95 Wojewody Katowickiego z dnia 27 kwietnia 1995 r. w sprawie wprowadzenia ochrony 
indywidualnej w drodze uznania za użytek ekologiczny łąki, torfowiska i stawu w Nadleśnictwie Pszczyna.

62 — Rozporządzenie Nr 71/95 Wojewody Katowickiego z dnia 10 maja 1995 r. w sprawie utworzenia Urzędów Stanu 
Cywilnego w Mysłowicach, Tarnowskich Górach i Wodzisławiu Śląskim — właściwych dla kilku okręgów oraz ustalania 
ich terytorialnego zasięgu działania.

ZARZĄDZENIA

— Zarządzenie Nr 54/95 Wojewody Katowickiego z dnia 7 kwietnia 1995 r. w sprawie ustanowienia rybackiego obrębu 
hodowlanego.

— Zarządzenie Nr 66/95 Wojewody Katowickiego z dnia 28 kwietnia 1995 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów 81 
uzupełniających do Rady Miasta Wojkowice w okręgu wyborczym Nr 13.

55 — Zarządzenie Nr 70/95 Wojewody Katowickiego z dnia 5 maja 1995 r. w sprawie wysokości wskaźnika przeliczeniowego 81 
1 m2 powierzchni użytkowej budynku mieszkalnego w II kwartale 1995 r.



Str. 76 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

poz. 58

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 1995 r.

w sprawie powierzenia przez Kierownika Urzędu Rejonowe
go w Tarnowskich Górach zadań z zakresu prawa budow

lanego do wykonywania Zarządowi Gminy Tąpkowice.

Działając na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
(Dz. U nr 21, poz. 123 oraz z 1991 r. nr 75, poz. 328), podaje się do 
wiadomości, że rozszerzony został zakres zadań objętych poro
zumieniem z 27 sierpnia 1990 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu 
Rejonowego w Tarnowskich Górach a Zarządem Gminy Tąp
kowice o powierzeniu Gminie, niektórych spraw należących do 
właściwości rejonowego organu rządowej administracji ogólnej 
(ogłoszonym obwieszczeniem Wojewody Katowickiego z 23 lis
topada 1990 r. — Dz. Urz. Woj. Kat. z 1990 r. nr 11, poz. 343; zm. 
z 1991 r. nr 4, poz. 69 i 73, nr 9, poz. 150; nr 10, poz. 164; nr 11, poz. 
175; z 1992 r. nr 3, poz. 45, nr 6, poz. 80; nr 7, poz. 93; z 1993 r. nr 2, 
poz. 20, nr 13, poz. 109; z 1995 r. nr 1, poz. 10) — o zadania z ustawy 
Prawo budowlane, z wyłączeniem spraw związanych z funk
cjonowaniem, modernizacją i rozbudową Portu Lotniczego 
w Pyrzowicach.

Tekst aneksu do wymienionego porozumienia znajduje się do 
wglądu w siedzibach: Urzędu Rejonowego w Tarnowskich Gó
rach, Zarządu Gminy Tąpkowice i w Wydziale Organizatorskim 
Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach.

WOJEWODA KATOWICKI

Eugeniusz Ciszak

poz. 59

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 10 maja 1995 r.

w sprawie powierzenia przez Kierownika Urzędu Rejonowe
go w Zawierciu, do realizacji Zarządowi Miasta i Gminy 
Ogrodzieniec, zadań rejonowego organu administracji rządo

wej z zakresu prawa budowlanego.

Działając na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. U. 
Nr 21, poz. 123, z późn. zm.) — podaje się do wiadomości, że 
aneksem z 19 kwietnia 1995 r. rozszerzony został z ustawy Prawo 
budowlane zakres zawartego 27 sierpnia 1990 r. przez Kierow
nika Urzędu w Zawierciu z Zarządem Miasta i Gminy Ogrodzie
niec porozumienia w sprawie powierzenia niektórych spraw 
należących do właściwości rejonowego organu administracji 
rządowej (ogłoszonego obwieszczeniem Wojewody Katowickie
go z 23 listopada 1990 r. (Dz. Urz. Woj. Kat. Nr 11, poz. 343; 
z 1991 r. Nr 4, poz. 69, Nr 9, poz. 150, z 1993 r. Nr 10, poz. 81).

Pełny tekst aneksu znajduje się do wglądu w siedzibach: 
Urzędu Rejonowego w Zawierciu, Zarządu Miasta i Gminy 
Ogrodzieniec oraz w Wydziale Organizatorskim Urzędu Woje
wódzkiego w Katowicach.

WOJEWODA KATOWICKI

Eugeniusz Ciszak

poz. 60

ROZPORZĄDZENIE NR 63/95 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 25 kwietnia 1995 r.

w sprawie uznania za pomniki przyrody

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. U. 
Nr 21, poz. 123, zm. 1991 r. Nr 75, poz. 328) oraz art. 32, ustawy 
z dnia 16 października 1991 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 114, 
poz. 492, zm. Dz. U. z 1992 r. Nr 54 poz. 254)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Uznaje się za pomniki przyrody twory przyrody wyszczegól
nione w „Wykazie pomników przyrody”, stanowiącym załącznik 
do rozporządzenia.

§ 2

Ochrona pomników przyrody, o których mowa w § 1 polega na 
zakazie:
1. Wycinania, niszczenia lub uszkadzania drzew;
2. Zrywania pączków, kwiatów, owoców i liści;
3. Zanieczyszczania terenu i wzniecania ognia w pobliżu drzew;
4. Umieszczania tablic, napisów, ogłoszeń i innych znaków;
5. Nacinania drzew, rycia napisów i znaków;
6. Wchodzenia na drzewa.

§ 3

Zakazy wymienione w § 2 nie obowiązują w przypadku działań 
związanych z ochroną obiektu, prowadzonychn za zgodą Wojewódz
kiego Konserwatora Przyrody.

§ 4

Wykonanie rozporządzenia powierza się Wojewódzkiemu Kon
serwatorowi Przyrody.

§ 5

Rozporządzenia wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Katowic
kiego.

WOJEWODA KATOWICKI

Eugeniusz Ciszak

Załącznik nr 1 
do Rozporządzenia Wojewody Katowickiego 

z dnia 25.04. 1995 r. 
w sprawie uznania za pomniki przyrody

WYKAZ POMNIKÓW PRZYRODY

1. Buk zwyczajny,
Katowice-Giszowiec,
ul. Wojciecha (dawna ul. Samoobrony) 43-43d,
na przeciw budynku, str. 8, ok. 15 km od jezdni, 
diagnoza nr 000517/1



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 77

2. Buk zwyczajny,
Katowice-Giszowiec,
ul. Barbórki,
ok. 12 m od jezdni, naprzeciw ogródków działkowych 
diagnoza nr 000520/1

3. Buk zwyczajny,
Katowice-Giszowiec,
teren LM, w odl. 30 m od gł. wejścia do kościoła i 24 km od 
ul. Barbórki, obok alejka,
diagnoza nr 000521/1

4. Buk zwyczajny,
Katowice-Giszowiec,
w odległości 7 m od alejki asfaltowej, prowadzącej do 
kościoła od ul. Wojciecha (dawna ul. Samoobrony), 
diagnoza nr 000522/1

5. Buk zwyczajny,
Katowice-Giszowiec,
w odległości 10 m od 000522/1
diagnoza nr 000523/1

6. Buk zwyczajny,
Katowice-Giszowiec,
tuż przy alejce asfaltowej prowadzącej do kościoła 
od ul. Wojciecha (dawna ul. Samoobrony), 
diagnoza nr 000524/1

7. Buk zwyczajny,
Katowice-Giszowiec,
przy alejce asfaltowej prowadzącej do kościoła od strony 
ul. Wojciecha (dawna ul. Samoobrony),
diagnoza nr 000525/1

8. Buk zwyczajny,
Katowice-Giszowiec,
LM, ul. Górniczego Stanu, naprzeciw bud. nr 18 (obok domu 
katechetycznego), 5 m od drogi,
diagnoza nr 000527/1

9- Buk zwyczajny,
Katowice-Giszowiec,
pobocze przy ul. Górniczego Stanu, naprzeciw budynków 
nr 16 i 18,
diagnoza nr 000528/1,

!0. Buk zwyczajny,
Katowice-Giszowiec,
ul. Górniczego Stanu nr 12, 5 m od budynku (Gabinet 
Zabiegowy KWK „Staszic”),
diagnoza nr 000529/1

Buk zwyczajny,
Katowice-Giszowiec,
LM, przy ul. Górniczego Stanu, w odl. 12,5 m na N od posesji 
nr 10, 12,
diagnoza nr 000531/1

12. Buk zwyczajny,
Katowice-Giszowiec,
w odl. 42 m od 000532/1, ul. Samoobrony, 39 m od budynku 
nr 40—40a, strona S,
diagnoza nr 000533/1

13. Buk zwyczajny,
Katowice-Giszowiec,
ul. Górniczego Stanu 12, 6 m na W, 
diagnoza nr 000534/1

14. Buk zwyczajny,
Katowice-Giszowiec,
ul. Górniczego Stanu 12, 6 m na S, 
diagnoza nr 000535/1

15. Buk zwyczajny,
Katowice-Giszowiec,
ul. Górniczego Stanu 2, 11 m na W, 
diagnoza nr 000538/1

16. Buk zwyczajny,
Katowice-Giszowiec,
w LM, w pobliżu wieży ciśneń ok. 25 m od 000539/1 i na E 
diagnoza nr 000540/1

17. Buk zwyczajny,
Katowice-Giszowiec,
teren parku przy Gospodzie, część SE, ok. 18 m od posesji 
nr 30, przy ul. Działkowej,
diagnoza nr 000547/1

18. Buk zwyczajny,
Katowice-Giszowiec,
teren parku przy Gospodzie, część SE, naprzeciw posesji 
nr 31 przy ul. Działkowej,
diagnoza nr 000548/1

19. Buk zwyczajny,
Katowice-Giszowiec,
park z Gospodą, w N cz. parku, z tyłu budynku „Izba
Śląska”, (Dom Seniora KWK „Staszic”), 
diagnoza nr 000549/1

20. Buk zwyczajny,
Katowice-Giszowiec,
park z Gospodą, ok. 11,5 m od 000551/1 na S 
diagnoza nr 000552/1

21. Buk zwyczajny,
Katowice-Giszowiec,
park z Gospodą, część E, 10 m od przykrytego kanału CO, 
diagnoza nr 000553/1

22. Buk zwyczajny,
Katowice-Giszowiec, 
park z Gospodą, część E, 30 m od 000553/1 i na SE 
diagnoza nr 000554/1

23. Buk zwyczajny,
Katowice-Giszowiec, 
park z Gospodą, 25,5 m od 000554/1 w kierunku SW, 
diagnoza nr 000555/1

24. Buk zwyczajny,
Katowice-Giszowiec,
park z Gospodą, 10 m od 000555/1 w kier. E, 7 m od płotu 
posesji przy ul. Działkowej 32,
diagnoza nr 000556/1

25. Buk zwyczajny,
Katowice-Giszowiec,
park z Gospodą, 12 m od muszli koncertowej w kier. NW, 
diagnoza nr 000557/1



Str. 78 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

26. Buk zwyczajny,
Katowice-Giszowiec,
park z Gospodą, ok. 10 m od wjazdu do budynku „Izby 
Śląskiej”, 19 m od 000549/1 w kier. W, 
diagnoza nr 000556/1

27. Buk zwyczajny,
Katowice-Giszowiec, 
teren przedszkola nr 64 w jego W części, 19 m od ogrodzenia, 
diagnoza nr 000572/1

28. Buk zwyczajny,
Katowice-Giszowiec, 
teren przedszkola nr 64 od str. frontowej budynku lim 
od ogrodzenia, 
diagnoza nr 000573/1

29. Buk zwyczajny,
Katowice-Giszowiec, 
teren przedszkola nr 64, jak 000573/1 21,5 m w kierunku E, 
diagnoza nr 000574/1

30. Dąb szypułkowy,
Katowice-Giszowiec,
ul. Wojciecha (dawna ul. Samoobrony) 31, pomiędzy budyn
kami nr 31 i 27 przy drodze osiedlowej (parking), 
diagnoza nr 000586/1

31. Dąb szypułkowy
Katowice-Giszowiec,
ul. Pszczyńska, 37 m od hali sportowej KWK „Staszic” 
w kier. N,
diagnoza nr 000589/1

poz. 61

ROZPORZĄDZENIE NR 65/95 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 1995 r.

w sprawie wprowadzenia ochrony indywidualnej w drodze 
uznania za użytek ekologiczny łąki, torfowiska i stawu 

w Nadleśnictwie Pszczyna

Na podstawie art. 32, w związku z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 
16 października 1991 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 114, poz. 
492 i Dz. U. Nr 54 z 1992 r. poz. 254) oraz art. 20 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 z późn. zmianami)

zarządzamco następuje:

§ 1

Uznaje się za użytek ekologiczny pod nazwą „Paprocany” 
obszar łąki, bagna i stawu o powierzchni 18,67 ha w Nadleś
nictwie Pszczyna, Leśnictwie Tychy-Żwaków, położony w gmi
nie Tychy, w województwie katowickim, oznaczony w planie 
urządzania lasu na lata 1994 2003 jako oddziały 51d i h, 62d i c, 
63a, 521 (część).
Celem ochrony jest zachowanie ze względów naukowych dydak
tycznych i krajobrazowych fragmentów naturalnej roślinności 
ze stanowiskami licznych gatunków chronionych i rzadkich, 
w rejonie dużej aglomeracji miejskiej.

§ 2

Na terenie użytku ekologicznego zabrania się:
1) wycinania, niszczenia i uszkadzania drzew, krzewów i innych 

roślin z wyjątkiem przypadków związanych z ochroną użytku 
ekologicznego.

2) niszczenia gleby i pozyskiwania torfu i innych kopalin
3) wzniecania ognia
4) umieszczania napisów ogłoszeń reklamowych i innych zna

ków nie związanych z ochroną użytku z wyjątkiem znaków 
związanych z ochroną porządku i bezpieczeństwa terenu.

5) wysypywania, zakopywania i wylewania odpadów lub innych 
nieczystości, innego zanieczyszczania terenu.

6) zmiany sposobu użytkowania terenu.

§ 3

Szczegółowe określenie granic terenu objętego zakazami, o któ
rym mowa w § 2, zawiera załącznik nr 1 do niniejszego roz
porządzenia.

§ 4

Wykonanie rozporządzenia powierza się wojewódzkiemu Kon
serwatorowi Przyrody.

§ 5

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Katowic
kiego.

WOJEWODA KATOWICKI
Eugeniusz Ciszak

Uzasadnienie do rozporządzenia Nr 65/95 Wojewody Katowic
kiego z dnia 27 kwietnia 1995 w sprawie wprowadzenia 
ochrony indywidualnej w drodze uznania za użytek ekologi
czny łąki torfowiska i stawu w Nadleśnictwie Pszczyna

Użytek ekologiczny „Paprocany”, zlokalizowany w bezpośred
nim sąsiedztwie miasta Tychy, stanowi pozostałość dobrze za
chowanych fragmentów naturalnej roślinności i wykształconych 
w przeszłości zoocenoz.
Występuje tutaj ok. 300 gatunków roślin naczyniowych, w tym 
gatunki prawnie chronione jak podrzeń żebrowiec, kruszczyk 
szerokolistny, storczyk szerokolistny, storczyk plamisty, bluszcz 
pospolity; 67 gatunków mchów, 9 gatunków wątrobowców, 
234 gatunki zwierząt reprezentujące różne taksony.
Na terenie użytku ekologicznego „Paprocany”, stwierdzono 
występowanie dwóch gatunków mchów Callicladium haldania- 
nium i Sphagnum papillosum. Są to jedyne, udokumentowane 
stanowiska tych gatunków na Wyżynie Śląskiej.
W granicach użytku ekologicznego odnotowano wiele gatunków 
z różnych grup systematycznych roślin i zwierząt, które po
wszechnie zalicza się, w skali kraju, do kategorii wymierających, 
bądź taksonów ustępujących zwłaszcza z rejonów podlegających 
silnej antropopresji.
Dla zabezpieczenia cennych walorów przyrodniczych tego tere
nu wprowadza się ochronę prawną w drodze uznania za użytek 
ekologiczny.
Zakazy i ograniczenie uwzględnione w § 2 rozporządzenia, przy
czynią się do prawidłowego i skutecznego wykonywania ochrony. 
Rozporządzenie w sprawie wprowadzenia ochrony indywidualnej 
w drodze uznania za użytek ekologiczny „Paprocany”, przygoto
wano w oparciu o waloryzację przyrodniczą terenu, opracowa
ną przez zespół pod kierunkiem prof. dr hab. Stanisława Wiki.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 79



Str. 80 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

poz. 62

ROZPORZĄDZENIE NR 71/95 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 10 maja 1995 r.

w sprawie utworzenia Urzędów Stanu Cywilnego w Mysło
wicach, Tarnowskich Górach i Wodzisławiu Śląskim — właś
ciwych dla kilku okręgów oraz ustalenia ich teryto

rialnego zasięgu działania.

Na podstawie art. 20 i 21 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. U. 
Nr 21, poz. 123; z 1991 r. Nr 75, poz. 328) w związku z art. 5a 
ust. 3 ustawy z dnia 29 września 1986 r. Prawo o aktach stanu 
cywilnego (Dz. U. Nr 36, poz. 180; z 1988 r. Nr 19, poz. 132; z 1990 
Nr 34, poz. 198)

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Tworzy się Urząd Stanu Cywilnego w Mysłowicach zwa
ny dalej „Urzędem” obejmujący swym zasięgiem działania:
1) miasto Mysłowice,
2) gminę Chełm Śląski,
3) miasto Imielin.

2. Funkcję kierownika Urzędu i jego zastępcy pełni kierownik 
i zastępca kierownika, powołany przez Radę Miejską w Mys
łowicach

3. Siedzibą Urzędu jest miasto Mysłowice.

§ 2

1. Tworzy się Urząd Stanu Cywilnego w Tarnowskich Górach 
zwany dalej „Urzędem” obejmujący swym zasięgiem działania:
1) miasto Tarnowskie Góry,
2) miasto Miasteczko Śląskie.

2. Funkcję kierownika Urzędu i jego zastępcy pełni kierownik 
i zastępca kierownika, powołany przez Radę Miejską w Tar
nowskich Górach.

3. Siedzibą Urzędu jest miasto Tarnowskie Góry.

§ 3
1. Tworzy się Urząd Stanu Cywilnego w Wodzisławiu Śląskim 

zwany dalej „Urzędem” obejmujący swym zasięgiem działa
nia:
1) miasto Wodzisław Śląski,
2) miasto Pszów,
3) gminę Marklowice.

2. Funkcję kierownika i jego zastępcy pełni kierownik i zastępca 
kierownika, powołany przez Radę Miejską w Wodzisławiu 
Śląskim.

3. Siedzibą Urzędu jest miasto Wodzisław Śląski.

§ 4
Zakres przedmiotowy działania urzędów stanu cywilnego utwo
rzonych niniejszym rozporządzeniem określa ustawa z dnia 29 
września 1986 r. Prawo o aktach stanu cywilnego (Dz. U. Nr 36, 
poz. 180; z 1988 r. Nr 19, poz. 132; z 1990 r. Nr 34, poz. 198) oraz 
ustawa z dnia 25 lutego 1964 r. kodeks rodzinny i opiekuńczy (Dz. 
U. Nr 9, poz. 59; z 1975 r. Nr 45 poz. 234; z 1986 r. Nr 36, poz. 180).

§ 5
Rozporządzenie obowiązuje:
1) W stosunku do Urzędów, o których mowa: w § 1 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w § 2 ust. 1 pkt 2 — do dnia 31.12.1995 r„

2) W stosunku do Urzędu, o którym mowa w § 3 ust. 1 pkt 2 — do 
dnia 30.06. 1996 r.

3) W stosunku do Urzędu, o którym mowa w § 3 ust. 1 pkt 3 — do 
dnia 31.12.1997 r.

§ 6

Wykonanie rozporządzenia powierzam: Dyrektorowi Wydziału 
Obywatelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach oraz 
Prezydentom Miast: Mysłowice, Tarnowskie Góry i Wodzisław 
Śląski, Burmistrzom Miast: Imielin, Miasteczko Śląskie, oraz 
Pszów, Wójtom Gmin: Chedłm Śląski, Marklowice.

§ 7

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dziennik - 
ku Urzędowym Województwa Katowickiego.

WOJEWODA KATOWICKI

Eugeniusz Ciszak

poz. 63

ZARZĄDZENIE Nr 54/95 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 7 kwietnia 1995 r.

w sprawie ustanowienia rybackiego obrębu hodowlanego

Na podstawie art. 13 i 15 ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 roku 
o rybactwie śródlądowym (Dz. U. Nr 21 poz. 91 z późniejszymi 
zmianami), § 20, 21 i 23 rozporządzenia Ministra Rolnictwa 
i Gospodarki Żywnościowej z dnia 14 czerwca 1985 r. w sprawie 
wykonania niektórych przepisów ustawy o rybactwie śródlądo
wym (Dz. U. Nr 33 poz. 151 z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje: 

§ 1

Ustanawiam rybacki obręb hodowlany, jako szczególnie przy
datny do chowu i hodowli ryb na obszarze 27,5 ha stawowego 
gospodarstwa rybackiego stanowiącego własność Pana Wła
dysława Łabudka zamieszkałego w Wodzisławiu Śląskim przy 
ul. Wolności 48 (księga wieczysta KW nr 36 960 — Wydział Ksiąg 
Wieczystych Sądu Rejonowego w Gliwicach).

§ 2

Gospodarstwo rybackie położone w Sołectwie Kuźnia Niebo- 
rowicka — Gmina Pilchowice obejmuje: 

staw nr 1 o
staw nr 2 o
staw nr 3 o
zimochrony o

powierzchni 7,13 ha 
powierzchni 7,26 ha 
powierzchni 5,81 ha 
powierzchni 1,12 ha

Łącznie powierzchnia lustra wody wynosi 21,32 ha. Pozostałe
6,18 ha stanowią ogroblowania i drogi dojazdowe.

Opis granic obrębu hodowlanego:
— od północy granicę obrębu stanowią grunty Nadleśnictwa 

Lasów Państwowych w Rybniku
— od północnego wschodu granicę stanowi wał rzeki Bierawki,
— od południa obręb graniczy z gruntami Nadleśnictwa Lasów 

Państwowych w Rybniku oraz gruntami prywatnych właś
cicieli,

— od zachodu granicę obrębu stanowi ulica Nieborowicka.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 81

Do obrębu włącza się od południowego zachodu 100 m odcinek 
rowu melioracyjnego, z którego doprowadzalnikiem z systemem 
zastawek wprowadza się wodę na poszczególne stawy, oraz od 
północnego zachodu 100 m odcinek rowu odprowadzającego 
zrzut wody ze stawów do rzeki Bierawki.

§ 3
Uprawniony do rybactwa jest zobowiązany oznakować obręb 

hodowlany według zasad określonych w § 23 rozporządzenia 
powołanego w podstawie prawnej.

§ 4
Wstęp na teren obrębu hodowlanego wymaga uzgodnienia 

z uprawnionym do rybactwa.

§ 5
W obrębie hodowlanym, uprawnionego nie obowiązują za

kazy, o których mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2—7 i ust. 2 ustawy 
z dnia 18 kwietnia 1985 roku o rybactwie śródlądowym.

§ 6
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału 

Rolnictwa Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kato
wickiego.

WOJEWODA KATOWICKI
Eugeniusz Ciszak

poz. 64

ZARZĄDZENIE Nr 66/95 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 28 kwietnia 1995 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do
Rady Miasta Wojkowice w okręgu wyborczym nr 13

Na podstawie art. 111 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Ordyna
cja wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 16; poz. 96, z 1991 r. Nr 53 poz. 
227 i z 1993 r Nr 45 poz. 205) w związku z Uchwałą Nr VII/61/95 
Rady Miasta Wojkowice z dnia 26 kwietnia 1995 r. w sprawie 
Przeprowadzenia wyborów uzupełniających;

zarządzam:

§ 1
Przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady Miasta 

Wojkowice w okręgu wyborczym nr 13.

§ 2
Datę przeprowadzenia wyborów ustalam na dzień 28 maja 

1995 r.

§ 3
Ustala się terminarz czynności wyborczych do przeprowadze

nia wyborów uzupełniających w brzmieniu załącznika do nin. 
zarządzania.

§ 4

Wybory przeprowadza się w oparciu o przepisy ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin z później
szymi zmianami.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA KATOWICKI
Eugeniusz Ciszak

Załącznik do Zarządzenia Nr 66/95 
Wojewody Katowickiego
z dnia 28 kwietnia 1995 r.

Terminarz czynności wyborczych 
dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających 

w mieście Wojkowice

do 6 maja 1995 r. — powołanie Miejskiej Komisji Wyborczej,

do 10 maja 1995 r. podanie do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie w formie obwieszczeń informacji w sprawie 
ustalenia granicy i numeru okręgu wyborczego, utworzenia 
obwodu głosowania,

do 13 maja 1995 r. — zgłoszenie kandydatów na radnych do 
Miejskiej Komisji Wyborczej,

do 19 maja 1995 r. — powołanie Obwodowej Komisji Wyborczej,

do 19 maja 1995 r. — wyłożenie spisu wyborców do publicznego 
wglądu,

do 20 maja 1995 r. podanie do publicznej wiadomości obwiesz
czenia Gminnej Komisji Wyborczej z danymi o zarejestrowanych 
kandydatach na radnych,

dnia 28 maja 1995 r. — wybory.

poz. 65

ZARZĄDZENIE Nr 70/95 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 5 maja 1995 r.

w sprawie wysokości wskaźnika przeliczeniowego 1 m2 
powierzchni użytkowej budynku mieszkalnego w II kwartale 

1995 r.

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 2 lipca 1994 r. o najmie 
lokali mieszkalnych i dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. Nr. 105, 
poz. 509)

zarządza się, co następuje:

§ 1

W celu obliczenia wartości odtworzeniowej lokali mieszkal
nych, podlegających opłatom czynszów regulowanych, ustala się 
wskaźnik przeliczeniowy 1 m2 powierzchni użytkowej budynku 



Str. 82 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

mieszkalnego na terenie województwa katowickiego w II kwar
tale 1995 r. w wysokości 990 zł. słownie: dziewięćset dziewięć
dziesiąt złotych; (9.900.000 starych złotych słownie: dziewięć 
milionów dziewięćset tysięcy złotych).

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Katowickiego.

WOJEWODA KATOWICKI

Eugeniusz Ciszak

UZASADNIENIE

Zarządzenie stanowi wykonanie delegacji zawartej w art. 25 
ust. 4 ustawy z dnia 2 lipca 1994 r. o najmie lokali mieszkal
nych i dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. Nr 105, poz. 509).

Ustawa, która weszła w życie z dniem 12 listopada 1994 r. 
wprowadza zasadnicze zmiany w zakresie czynszów najmu, 
w tym koryguje czynsz regulowany.

Maksymalna wysokość czynszu regulowanego nie może prze
kraczać w stosunku rocznym 3% wartości odtworzeniowej 
lokalu, rozumianej jako iloczyn jego powierzchni użytkowej 
i wskaźnika przeliczeniowego 1 m2 powierzchni użytkowej 
budynku mieszkalnego.

Wysokość wskaźnika przeliczeniowego, dla każdego kwartału 
kalendarzowego, ustala wojewoda.

Określony w niniejszym zarządzeniu wskaźnik przeliczenio
wy ustalono w oparciu o wytyczne Ministerstwa Gospodarki 
Przestrzennej i Budownictwa.

DYREKTOR WYDZIAŁU

mgr inż. Jacek Stumpf

UWAGA P.T. PRENUMERATORZY
DZIENNIKA URZĘDOWEGO WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach uprzejmie informuje, 
że można dokonać przedpłaty na prenumeratę na 1995 r.

Cena jednostkowa za egzemplarz wynosi 10.000 starych złotych lub 1 no
wy złoty.

Opłata roczna uzależniona będzie od ilości wydanych numerów (średnio 12).

Zastrzega się prawo do zmiany ceny prenumeraty.

Wpłaty za prenumeratę należy dokonać przelewem bankowym na konto 
Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach NBP o/o K-ce nr 27036-305802-223.

Wszelkich informacji o prenumeracie udziela Biblioteka Urzędu Wojewódz
kiego w Katowicach ul. Jagiellońska 25 pok. 301, tel. 155-41-61 wewn. 301.

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać w Bibliotece 
(adres j.w.).

Wydawca: Wojewoda Katowicki
Redakcja: Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach

Katowice, ul Jagiellońska 25, tel. 155-44-37, 155-41-61 wew. 477 
Redaktor Naczelny: mgr Krystyna PIOTROWSKA

Tłoczono z polecenia Wojewody Katowickiego z dnia 12 maja 1995 r.
w Zakładach Graficznych w Katowicach — Zam. 436/4442/5 700

Cena 1 złoty (10.000 zł)


